

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๖ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบมาตรฐานกรมโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ S ๕๔๐๙๖, ม ๕๔๑๖๐๔-
ม ๕๔๑๖๑๕, SN ๕๔๑๐๔, E ๕๔๑๒๖ บ้านพักข้าราชการชำนาญการ
(ระดับ ๕-๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๔,๘๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๖ ตามแบบมาตรฐานกรมโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ S ๕๔๐๙๖,
ม ๕๔๑๖๐๔- ม ๕๔๑๖๑๕, SN ๕๔๑๐๔, E ๕๔๑๒๖ บ้านพักข้าราชการชำนาญการ (ระดับ ๕-๖ เดิม แบบฐานราก
เสาเข็ม) จำนวน ๑ หลัง หมู่ที่ ๘ ตำบลเมืองคง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ จำนวนเงิน ๑,๒๗๙,๗๔๑.๘๖ บาท
(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพุด พงศ์พิพร	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค. ชำนาญการพิเศษ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางวยา สอสูงเนิน	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค. ชำนาญการ)	กรรมการ
๗.๓ นายสุรศักดิ์ ตุ่มทอง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค. ชำนาญการ)	กรรมการ
๗.๔ นายนิติพล ฉิมนอก	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนใหญ่	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการชำนาญการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	980,645.10	1.3050	1,279,741.86	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,279,741.86	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			1,279,741.86	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง


(นายพุ่ม พงศ์พิพร)

ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปล.ชำนาญการพิเศษ)


(นางวาซา สอดสูงเนิน)

กรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปล.ชำนาญการ)


(นายสุศักดิ์ ตุ่มทอง)

กรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปล.ชำนาญการ)


(นายนิติพล ลิมนอก)

กรรมการ

ผอ.กองช่าง อบต.ดอนใหญ่

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการ (ระดับ ๓ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายนิพิฏ์ ดิมนอก

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุปงาน									
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					450,363.10	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					449,335.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					51,202.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					29,745.00	
5	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								980,645.10	

1. ผอ.อปอ. ผอ.อปอ. 2. ผอ.อปอ. 3. ผอ.อปอ. 4. ผอ.อปอ.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายहितพล จินนอก

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126
 ประมาณราคา
 เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 เสาเข็ม 0.22 X 0.22 ม. ยาว 21 ม. สกัดหัวเสาเข็ม	14.0	คัน	5,200.00	72,800.00			-	
	1.2 ขุดดิน	14.0	คัน		-	1,428.00	19,992.00	92,792.00	
	1.3 ทรายนยาบอัดแน่น	16	ลบ.ม.		-	200.00	2,800.00	2,800.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	460.00	460.00	125.00	2,000.00	2,000.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	1	ลบ.ม.	1,754.00	1,754.00	91.00	91.00	551.00	
	1.6 แบบหล่อคอนกรีต	28	ลบ.ม.	1,846.00	51,688.00	306.00	306.00	2,060.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	217	ตร.ม.	230.00	49,910.00	485.00	13,580.00	65,268.00	
	- ค่าอื่นแบบหล่อคอนกรีต	311	ตร.ม.		-		-	49,910.00	
	1.7 ตะปู	65	ลบ.ฟ	200.00	13,000.00	133.00	41,363.00	41,363.00	
	1.8 เหล็ก SR 24 dia 6 มม. dia 9 มม.	78	กก.	60.00	4,680.00		-	13,000.00	
	เหล็ก SD 40 dia 12 มม. dia 16 มม.	299	กก.	25.25	7,549.75	4.10	1,225.90	4,680.00	
	1.9 ลวดเหล็กผูก	419	กก.	24.72	10,357.68	4.10	1,717.90	8,775.65	
	1.10 พื้นสำเร็จรูป SOLD PLANK ขนาด 5 ซม. (รับน้ำหนัก 200 กก./ตร.ม.) คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก Wire Mesh 4 มม. 0.15 ม. #	842	กก.	23.99	20,199.58	3.30	2,778.60	12,075.58	
	1.11 งานเหล็กปูพรุ	1,330	กก.	23.95	31,853.50	3.30	4,389.00	22,978.18	
	[150x75x25x3.2 มม.]	87	กก.	80.37	6,992.19		-	36,242.50	
	[100x50x20x3.2 มม.]	68	ตร.ม.	250.00	17,000.00	25.00	1,700.00	6,992.19	
	- PL 4 มม.	68	ตร.ม.	140.00	9,520.00	30.00	2,040.00	18,700.00	
	- ทากันสนิม				-		-	11,560.00	
		562	กก.	29.00	16,298.00	10.00	5,620.00	-	
		698	กก.	29.00	20,242.00	10.00	6,980.00	21,918.00	
		6	กก.	25.00	150.00	10.00	60.00	27,222.00	
		109	ตร.ม.	50.00	5,450.00	35.00	3,815.00	210.00	
								9,265.00	

1. 25.25 มม.
 2. 25 มม.
 3. 25 มม.
 4. 25 มม.

ราชการประมาณค่าก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ : โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการ (ระบ. ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอดง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา ผู้ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย
นายทีพล จิมนอก

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบ ปร.4 แผ่นที่

[illegible]

1. Co-terminus of the two rivers

g. 77mm 7752495

4

7552195

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างแบบที่พักข้าราชการ (ระดับ ๕ - ๖ เริ่มแบบฐานรากเสาเข็ม) โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอ ตามแบบบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ เริ่มแบบฐานรากเสาเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณาการ
ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายนิพัทธ์ จิมนอก

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สลักกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. เติร์ปไม่เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3W @ 0.60 x 0.60 ม. # หน้าชักกันปลวก	36	ตร.ม.	480.00	17,280.00	92.00	3,312.00	20,592.00	
	รวมงาน 2.3							34,020.00	
	2.4 งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นขัดหินเรียบผสมสี	33	ตร.ม.	100.00	3,300.00	82.00	2,706.00	6,006.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8" x 8"	7	ตร.ม.	290.00	2,030.00	158.00	1,106.00	3,136.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12" x 12"	33	ตร.ม.	290.00	9,570.00	158.00	5,214.00	14,784.00	
	- พื้นฉาบทรายล่าง	6	ตร.ม.	230.00	1,380.00	99.00	594.00	1,974.00	
	- พื้นฉาบขัดหยาบ	6	ตร.ม.		-	30.00	180.00	180.00	
	- บัวจึงผนังไม้ 3/4" x 4"	34	เมตร	50.00	1,700.00	50.00	1,700.00	3,400.00	
	รวมงาน 2.4							29,480.00	
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1	3	ชุด	7,500.00	22,500.00			22,500.00	
	- ป2	2	ชุด	4,500.00	9,000.00			9,000.00	
	- ป3	1	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
	- น1	1	ชุด	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
	- น2	4	ชุด	8,800.00	35,200.00			35,200.00	
	- น3	2	ชุด	3,400.00	6,800.00			6,800.00	
	- น4	6	ชุด	2,700.00	16,200.00			16,200.00	
	- น5	1	ชุด	2,200.00	2,200.00			2,200.00	
	- น6	1	ชุด	3,300.00	3,300.00			3,300.00	

1. బృ. బి.సి.సి. పరిశోధనా సంస్థ

755275

3. Wash

7552705

4

✓

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการชั้นเบญจการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายนิพนธ์ ชินมอก

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126
 ประมาณราคา
 เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- น7		2	ชุด	1,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
- บานมุงลาดกรอบอุ้มเอนที่บานประตู		2	บาน	800.00	1,600.00		-	1,600.00	
	รวมงาน 2.5							111,800.00	
2.6 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ					-		-	-	
- อ่างล้างหน้าติดผนัง C 013		2	ชุด	2,000.00	4,000.00	450.00	900.00	4,900.00	
- กระเบื้องงานปริมณ		2	ชุด	600.00	1,200.00	70.00	140.00	1,340.00	
- พังวางของพลาสติก		2	อัน	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
- โถส้วมนั่งราบ C 1440		2	ชุด	5,000.00	10,000.00	450.00	900.00	10,900.00	
- ผักบัว		1	ชุด	1,000.00	1,000.00	70.00	70.00	1,070.00	
- สายชำระ		2	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
- ที่ใส่กระดาษชำระ C 819		2	อัน	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
- ที่วางสบู่ C 805		1	อัน	335.00	335.00	70.00	70.00	405.00	
- ราวจับผ้า		2	อัน	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
	รวมงาน 2.6							22,175.00	
2.7 งานบันไดและราวกันตก					-		-	-	
2.7.1 บันไดหน้าบ้าน					-		-	-	
- ขึ้นบันไดส่วทราขล่าง		7	เมตร	250.00	1,750.00	99.00	693.00	2,443.00	
2.7.2 บันไดขึ้นชั้นสอง					-		-	-	
- ขึ้นบันไดไปกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"		13	เมตร	290.00	3,770.00	158.00	2,054.00	5,824.00	
- ขึ้นพักบันไดไปกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"		1	ตร.ม	290.00	290.00	158.00	158.00	448.00	
- ราวบันไดเหล็ก LG 2"x 2"		8	เมตร	300.00	2,400.00	60.00	480.00	2,880.00	
	รวมงาน 2.7							11,595.00	

1. บ. ชินมอก
 นายชวิน ชินมอก
 ๓๑-๑๑-๒๕๖๕
 4-

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม) แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ ๑๖

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายนิพิพัฒน์ จินนอ

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8 งานทาสี									
- ทาสีอะคริลิก 100% ภายนอก		145	ตร.ม	45.00	6,525.00	34.00	4,930.00	11,455.00	
- ทาสีอะคริลิก 100% ภายใน		338	ตร.ม	40.00	13,520.00	30.00	10,140.00	23,660.00	
- ทาสีน้ำมันทาเหล็ก		18	ตร.ม	35.00	630.00	38.00	684.00	1,314.00	
- ทาสีน้ำมันทาไม้		25	ตร.ม	40.00	1,000.00	45.00	1,125.00	2,125.00	
รวมงาน 2.8								38,554.00	
2.9 งานอื่นๆ									
- คานเหล็กกล่อง 1 1/2" X 3"		13	เมตร	83.00	1,079.00	21.00	273.00	1,352.00	
รวมงาน 2.9								1,352.00	

1. ผู้จัดทำ นายณัฏฐกร ๕. Ocean ๓๓๓/๓๓ ๓. ๓๓๓/๓๓ ๔. ๓๓๓/๓๓

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโรงงานพักพิงราชการ : โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการบ้านญาติมิตร (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)

สถานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาธเรคา
ทว่าการอำเภอคง จ้งหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายนิพิฏฐ์ จิมนอก

แบบ ปร.4 แผ่นที่

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

[illegible][illegible]

3. $\frac{1}{2}$ Jack

4

50/10/23

ราชการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ^๖ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ต.บ. อำเภอดง
ตามแบบบ้านพักข้าราชการชั้นนายการ (ระดับ ๕ - ๖) เฉลี่ย แบบฐานรากเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ทว่าการำเภอ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย
นายนิพิล จิมนอก

แบบ ปร.4 แผ่นที่

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน

W. H. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	ระบบท่อระบายน้ำโศโครก (ท่อ PVC CLASS 8.5 มอก.17-2532)				-		-	-	
3.1.1	ท่อระบายน้ำโศโครก				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4"	20	เมตร	163.00	3,260.00	100.00	2,000.00	5,260.00	
3.1.2	ข้อต่อ 45				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4"	6	อัน	80.00	480.00		-	480.00	
3.1.3	ข้อต่อ 90				-		-	-	
	-ขนาด Dia 4"	3	อัน	80.00	240.00		-	240.00	
3.1.4	สามทาง Y				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4"	3	อัน	165.00	495.00		-	495.00	
	- ขนาด Dia 4" - 2"	2	อัน	140.00	280.00		-	280.00	
3.1.5	สามทาง T				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4" - 2"	1	อัน	110.00	110.00		-	110.00	
3.1.6	ข้อต่อลด				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4" - 2"	1	อัน	50.00	50.00		-	50.00	
3.1.7	อุปกรณ์ยึดแขนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1	lot	600.00	600.00		-	600.00	
3.1.8	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์	1	lot	300.00	300.00		-	300.00	
3.1.9	ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น FCO				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4"	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	240.00	240.00	1,240.00	
3.1.10	ข้อต่ออ่อนชนิดยางสังเคราะห์ (ใช้กับงานระบายน้ำ)แบบหวัดแตมเลส				-		-	-	
	- ขนาด Dia 4"	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	120.00	240.00	2,240.00	
	รวมงานข้อ 3.1							11,295.00	
3.2	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC CLASS 8.5 มอก. 17-2535)				-		-	-	
3.2.1	ท่อระบายน้ำทิ้ง				-		-	-	

1. W. T. Davis 2670 NW 25th Ave.

755205

३.

561/255514

A

20/05/2020

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ : โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแผนงานพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ (ประจำปี ๕ - ๖) เดิม แผนบูรณารักษ์เสนา)

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน

W. H. 2565

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขนาดท่อ Dia 2"	24	เมตร	45.00	1,080.00	40.00	960.00	2,040.00	
	3.2.2 ข้อจ่อ 45				-		-	-	
	- ขนาด Dia 2"	8	อัน	35.00	280.00		-	280.00	
	3.2.3 ข้อจ่อ 90				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	3	อัน	35.00	105.00		-	-	
	3.2.4 สานทาง Y				-		-	105.00	
	- ขนาด Dia. 2"	5	อัน	35.00	175.00		-	-	
	3.2.5 สานทาง T				-		-	175.00	
	- ขนาด Dia. 2"	2	อัน	35.00	70.00		-	-	
	3.2.6 ข้อต่อกันกลืน ชนิด P-TRAP				-		-	70.00	
	- ขนาด Dia. 2"	2	อัน	170.00	340.00		-	-	
	3.2.7 อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1	lot	270.00	270.00		-	340.00	
	3.2.8 ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ ฉัดกั๊ญณ์	1	lot	140.00	140.00		-	270.00	
	3.2.9 ซ่อมระบบน้ำทั้งพื้นที่ FD.				-		-	140.00	
	- ขนาด Dia. 2"	2	ชุด	660.00	1,320.00	120.00	240.00	1,560.00	
	รวมงานข้อ 3.2							4,980.00	
	3.3 ระบบท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC CLASS 8.5 มอก. 17-2532)				-		-	-	
	3.3.1 ท่อระบายอากาศ				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	20	เมตร	45.00	900.00	40.00	800.00	1,700.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12	เมตร	28.00	336.00	30.00	360.00	696.00	
	3.3.2 ข้อจ่อ 90				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	11	อัน	35.00	385.00		-	385.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	5	อัน	18.00	90.00		-	90.00	

W. Wainwright

Over

56725554

3.

75025554

4.

١٢

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม) แบบ ปร.4 แห่งที่

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126

ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา

ประมาณการโดย นายนิติพล อิมนอก

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3.3	สามทาง T				-		-	-	
-	ขนาด Dia. 2"	3	อัน	40.00	120.00		-	120.00	
3.3.4	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1	lot	230.00	230.00		-	230.00	
3.3.5	ทดสอบ ท่อความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์	1	lot	120.00	120.00		-	120.00	
3.3.6	ฝ้าปิดท่อระบายอากาศ (AVC.) ชนิด ต่อออกด้านข้างผนัง				-		-	-	
-	ขนาด Dia. 2"	2	ชุด	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
3.3.7	ข้อต่ออ่อนชนิดยางสังเคราะห์ (ใช้กับงานระบายน้ำ) แบบแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
-	ขนาด Dia. 2"	1	ชุด	650.00	650.00	60.00	60.00	710.00	
	รวมงานข้อ 3.3							5,091.00	
3.4	ระบบท่อประปา (ท่อ PVC CLASS 13.5 นอก. 17-2532)				-		-	-	
3.4.1	ท่อประปา				-		-	-	
-	ขนาด Dia. 1"	32	เมตร	18.00	576.00	30.00	960.00	1,536.00	
-	ขนาด Dia. 3/4"	8	เมตร	13.00	104.00	30.00	240.00	344.00	
-	ขนาด Dia. 1/2"	12	เมตร	10.00	120.00	30.00	360.00	480.00	
3.4.2	ข้อต่อ 90				-		-	-	
-	ขนาด Dia. 1"	11	อัน	12.00	132.00		-	132.00	
-	ขนาด Dia. 3/4"	5	อัน	7.00	35.00		-	35.00	
-	ขนาด Dia. 1/2"	8	อัน	5.00	40.00		-	40.00	
3.4.3	สามทาง T				-		-	-	
-	ขนาด Dia. 1"	6	อัน	12.00	72.00		-	72.00	
-	ขนาด Dia. 1" - 1/2"	1	อัน	12.00	12.00		-	12.00	
-	ขนาด Dia. 1/2"	1	อัน	5.00	5.00		-	5.00	
3.4.4	ข้อต่อเกลียวใน ชนิด ทองเหลือง				-		-	-	

1. *W. Chaiyaporn* 2. *W. Chaiyaporn* 3. *W. Chaiyaporn* 4. *W. Chaiyaporn*

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงสร้างก่ออิฐฉาบปูน ผนังทาสีขาว ฝ้าเพดานทาสีขาว (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม)

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ S 54096, น 541604-น 541615, SN 54104, E 54126

ฝ่ายประมาณราคา
ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา

ประมาณการโดย
นายทีพล จิมนอก

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

[illegible]

1. W-2

2. Over

7/27/2017

3. Find

4

27/11/2021

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ : โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ (ระดับ ๕ - ๖ เต็ม แบบฐานรากเสาค้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา
 ปรึกษาการอำเภอ จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายนิพิศ นิมนอก

แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126
ประมณรดา

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

[illegible]

1. W-2010-2011

Ques. 152/105

75521095

4

✓

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม) แบบ ป.ร.4 แผ่นที่
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายนิพิล ธิมนอก
 แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126
 ประมาณราคา
 เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ก่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36 w แสง COOL WHITE (3,350 ลูเมน) พร้อมบัลลาสต์ LOW LOSS ขั้วหลอด	5	Set	500.00	2,500.00	115.00	575.00	3,075.00	
	ชนิดปิดล็อก สวิตช์และเต้ารับ				-		-	-	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250 v พร้อมฝาครอบพลาสติก PVC หรือ PC	9	Set	80.00	720.00	80.00	720.00	1,440.00	
	- สวิตช์สามทาง 16A, 250 v พร้อมฝาครอบ PVC หรือ PC	2	Set	100.00	200.00	100.00	200.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดดิน (UNIVERSAL TYPE) 16A, 250V	11	Set	200.00	2,200.00	90.00	990.00	3,190.00	
	รวมงาน 4.2							23,935.00	

1. *W. Winiw* ผอ. งานบริหาร d. *Deu* งามทร 3. *Winiw* งามทร 4. *Winiw* งามทร 5

รายการประมาณราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ‘โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๖ อำเภอคง ตามแบบบ้านพักข้าราชการชั้นลูกการ (ระดับ ๕ - ๖ เดิม แบบฐานรากเสาเข็ม) สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา	ที่ว่าการอำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา	แบบเลขที่ S 54096, ม 541604- ม 541615, SN 54104, E 54126
ประมาณการโดย	นายนิพนธ์ จินนอ	ประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แห่งที่

[illegible][illegible]